
PAGE 1 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

FRAME

FRAME PARTS LIST

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Sheet Metal 1 ----------- LAFN07963

2 Wheel – Gray* 2 H-9424-RWHL T80306

3 8 x 24 Washer* 2 H-9424-RWHL T80306

4 8 x 16 Screw* 2 H-9424-RWHL T80306

*Part of a kit.

 

27
26

17

1924
25

20

29

31

39
48

37
36

38
39

40

45
46   

32

35

33
34

22

5049

15 14 12

13
1

51

52

41

2
3 4

59

57

58

57

60

56

53

55
54

5

10

6

8

7
9

11   

16

30

28

23

4344

42

18

Para Español, vea páginas 20-38.
Pour le français, consulter les pages 39-57.

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL


PAGE 2 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

5 Wheel* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

6 Lock Washer* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

7 M6 x 65 Screw* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

8 M12 Nut* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

9 M12 Nut* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

10 Washer* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

11 Wheel* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

12 Bracket* 1 ----------- T80307

13 M6 Nut* 2 ----------- T80307

14 Washer* 2 ----------- T80307

15 6 x 16 Screw* 2 ----------- T80307

16 Fair-Lead Diameter 1 ----------- MEVR00686

17 4 x 12 Screw* 1 H-9424-CABLE T80308

18 4 x 16 Washer* 1 H-9424-CABLE T80308

19 Cable Lift Squeegee* 1 H-9424-CABLE T80308

20 M5 Nut 3 ----------- VTDD15517

22 Coupling Squeegee* 1 H-9424-309Q T80309

23 M5 x 12 Screw* 3 H-9424-309Q T80309

24 M4 Nut* 3 H-9424-309Q T80309

25 Bracket 1 ----------- LAFN08085

26 4 x 16 Screw 2 H-9424-HCLIP T80315

27 Lever Lifting Squeegee 1 H-9424-LEVER T80313

28 Screw* 1 H-9424-SSK T80311

29 M10 Nut* 1 H-9424-SSPRT T80310

30 10 x 21 Washer* 1 H-9424-SSPRT T80310

31 Washer* 1 H-9424-SSK T80311

32 Support Squeegee* 1 H-9424-SSK T80311

33 M8 Nut* 1 H-9424-SSK T80311

34 M6 x 25 Screw* 1 H-9424-SSPRT T80310

35 M6 Nut* 1 H-9424-SSPRT T80310

36 Bushing* 1 H-9424-SSPRT T80310

37 Articulation Squeegee Support* 1 H-9424-SSPRT T80310

38 Bushing* 1 H-9424-SSPRT T80310

39 10 x 21 Washer* 2 H-9424-SSPRT T80310

40 10 x 45 Screw* 1 H-9424-SSPRT T80310

41 Bushing* 2 H-9424-RWHL T80306

42 4 x 16 Washer 2 H-9424-HCLIP T80315

*Part of a kit.

FRAME PARTS LIST CONTINUED

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP


PAGE 3 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

45 6 x 24 Washer* 1 H-9424-CABLE T80308

46 4 x 10 Screw* 1 H-9424-CABLE T80308

48 2 x 20 Spring* 1 H-9424-SSPRT T80310

49 5 x 16 Screw* 2 ----------- T80312

50 Bracket* 1 ----------- T80312

51 Washer* 2 ----------- T80312

52 M5 Nut* 2 ----------- T80312

53 Pin* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

54 Bushing* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

55 M6 Nut* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

56 Pin* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

57 M12 x 160 Screw* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

58 Cover* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

59 5 x 20 Screw* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

60 Pin* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

Rear Wheel Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Wheel – Gray #2 (2) 
 • 8 x 24 Washer #3 (2) 
 • 8 x 16 Screw #4 (2) 
 • Bushing #41 (2)

1 H-9424-RWHL T80306

Transport Wheel Assembly (Not Shown)
Includes: 
 • Wheel #5 (1) 
 • Lock Washer #6 (1) 
 • M6 x 65 Screw #7 (3) 
 • M12 Nut #8 (1) 
 • M12 Nut #9 (1) 
 • Washer #10 (1) 
 • Wheel #11 (1) 
 • Pin #53 (1) 
 • Bushing #54 (1) 
 • M6 Nut #55 (3) 
 • Pin #56 (1) 
 • M12 x 160 Screw #57 (1) 
 • Cover #58 (1) 
 • Screw 5 x 20 #59 (3) 
 • Pin #60 (1)

1 H-9424-TRWHL KTRI02278

*Part of a kit.

FRAME PARTS LIST CONTINUED

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL


PAGE 4 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Brush Hanger Bracket Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Bracket #12 (1) 
 • M6 Nut #13 (2) 
 • Washer #14 (2) 
 • 6 x 16 Screw #15 (2)

1 ----------- T80307

Squeegee Cable Kit (Not Shown)
Includes: 
 • 4 x 12 Screw #17 (1) 
 • 4 x 16 Washer #18 (1) 
 • Cable Lift Squeegee #19 (1) 
 • 6 x 24 Washer #45 (1) 
 • 4 x 10 Screw #46 (1)

1 H-9424-CABLE T80308

Squeegee Coupling Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M5 Nut #20 (3) 
 • Coupling Squeegee #22 (1) 
 • M5 x 12 Screw #23 (3)

1 H-9424-309Q T80309

Squeegee Arm Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M10 Nut #29 (1) 
 • 10 x 21 Washer #30 (1) 
 • M6 x 25 Screw #34 (1) 
 • M6 Nut #35 (1) 
 • Bushing #36 (1) 
 • Articulation Squeegee Support #37 (1) 
 • Bushing #38 (1) 
 • 10 x 21 Washer #39 (2) 
 • 10 x 45 Screw #40 (1) 
 • 2 x 20 Spring #48 (1)

1 H-9424-SSPRT T80310

Squeegee Support Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Screw #28 (1) 
 • Washer #31 (1) 
 • Squeegee Support Bracket #32 (1) 
 • M8 Nut #33 (1)

1 H-9424-SSK T80311

Squeegee Cable Support Kit (Not Shown)
Includes: 
 • 5 x 16 Screw #49 (2) 
 • Bracket #50 (1) 
 • Washer #51 (2) 
 • M5 Nut #52 (2)

1 ----------- T80312

Drain Hose Clip Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Clip Fixation Drain Hose #12 (1) 
 • 4 x 16 Screw #13 (2) 
 • M4 Nut #15 (2) 
 • 4 x 16 Washer #55 (2)

1 H-9424-HCLIP T80315

Squeegee Lever Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Squeegee Lifting Lever #26 (1) 
 • 6 x 12 Screw #27 (1) 
 • Pin #28 (1) 
 • 4.8 x 9.5 Screw #33 (1)  
 • Magnet #34 (1) 
 • 3 x 12 Screw #35 (1)

1 H-9424-LEVER T80313

FRAME PARTS LIST CONTINUED

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER


PAGE 5 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Crankcase New Handle Front* 1 H-9424-HNDL T80267

2 Wiring Flat Cable* 1 H-9424-FCABL T80269

3 Logic Circuit Board* 1 H-9424-BOARD KTRI04750

4 Cover* 1 H-8041-HNMT T80268

5 4.8 x 19 Screw* 14 H-9424-HNDL T80267

6 Shell SX* 1 H-8041-HNMT T80268

7 Fair-Lead Handle* 1 H-9424-FCABL T80269

8 Crankcase* 1 H-9424-HNDL T80267

9 Lever SX 1 ----------- MPVR06048

*Part of a kit.

HANDLE ASSEMBLY PARTS LIST

HANDLE ASSEMBLY

5

26

35

34 33

25 24 23

27
28

21
19

18

6

7

8

4 15

9

22

10

3

2

1 30 29

11

12

13

14

16

17   32

31

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL


PAGE 6 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

10 Spring 1 ----------- T80270

11 Lever DX 1 ----------- MPVR06049

12 Microswitch 1 H-8041-MCRSW MECI36393

13 Lever Adjustment* 1 H-9424-HANDL T80271

14 Kit Handle Adjust Rod* 1 H-9424-HANDL T80271

15 Support Electronic Card 1 ----------- MPVR06298

16 Spring* 1 H-9424-HANDL T80271

17 Handle Support* 1 H-9424-HANDL T80271

18 Gear 1 ----------- MPVR06056

19 Shell DX* 1 H-9424-FCABL T80269

21 Cover* 1 H-8041-HNMT T80268

22 Dashboard Label* 1 H-9424-HNDL T80267

23 4 x 12 Screw* 1 H-9424-CABLE T80308

24 Washer* 1 H-9424-CABLE T80308

25 Cable Lifting Squeegee* 1 H-9424-CABLE T80308

26 Lever Squeegee Lifting* 1 H-9424-LEVER T80313

27 6 x 12 Screw* 1 H-9424-LEVER T80313

28 Pin* 1 H-9424-LEVER T80313

29 Blue Label 1 ----------- ETET01775

29 Red Label 1 ----------- ETET01773

29 Green Label 1 ----------- ETET01770

30 Blue Label 1 ----------- ETET01775

30 Red Label 1 ----------- ETET01773

30 Green Label 1 ----------- ETET01770

31 Blue Label* 1 H-9424-HNDL T80267

31 Red Label 1 ----------- ETET01772

31 Green Label 1 ----------- ETET01769

32 Hook* 1 ----------- LAFN11049

33 4.8 x 9.5 Screw* 1 H-9424-LEVER T80313

34 Magnet* 1 H-9424-LEVER T80313

35 3 x 12 Screw* 1 H-9424-LEVER T80313

*Part of a kit.

HANDLE ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-MCRSW
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER


PAGE 7 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

HANDLE ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Handle Cover Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Crankcase New Handle Front #1 (1) 
 • 4.8 x 19 Screw #5 (14) 
 • Crankcase #8 (1) 
 • Label Dashboard #22 (1) 
 • Blue Label #31 (1)

1 H-9424-HNDL T80267

Flat Cable Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Wiring Flat Cable #2 (1) 
 • Fair-Lead Handle #7 (1) 
 • Shell DX #19 (1)

1 H-9424-FCABL T80269

Handle Base Cover Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Cover #4 (1) 
 • Shell SX #6 (1) 
 • Cover #21 (1)

1 H-8041-HNMT T80268

Trigger Handle Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Lever SX #9 (1) 
 • Spring #10 (1) 
 • Lever DX #11 (1) 
 • Blue Label #29 (1) 
 • Blue Label #30 (1)

1 ----------- T80270

Handle Adjustment Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Lever Adjustment #13 (1) 
 • Kit Handle Adjustment Rod #14 (1) 
 • Spring #16 (1) 
 • Handle Support #17 (1)

1 H-9424-HANDL T80271

Squeegee Cable Kit (Not Shown)
Includes: 
 • 4 x 12 Screw #23 (1) 
 • Washer #24 (1) 
 • Cable-Lifting Squeegee #25 (1)

1 H-9424-CABLE T80308

Squeegee Lever Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Squeegee Lifting Lever #26 (1) 
 • 6 x 12 Screw #27 (1) 
 • Pin #28 (1) 
 • 4.8 x 9.5 Screw #33 (1)  
 • Magnet #34 (1) 
 • 3 x 12 Screw #35 (1)

1 H-9424-LEVER T80313

Circuit Board Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Logic Circuit Board #3 (1) (Handle) 
 • Power Circuit Board #36 (1) (Tank)

1 H-9424-BOARD KTRI04750

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD


PAGE 8 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

TANK PARTS LIST

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Cover* 1 H-8699 KTRI01989

2 Cover – Inner Lid* 1 H-8699 KTRI01989

3 Self-Tapping Screw* 8 H-8699 KTRI01989

4 Gasket Recovery Tank Lid* 1 H-8699 KTRI01989

5 Gasket* 1 H-8699 KTRI01989

6 Floater Recover Tank Lid* 1 H-8699 KTRI01989

7 30 x 6 x 3 Washer* 1 H-8699 KTRI01989

8 5 x 12 Screw* 1 H-8699 KTRI01989

9 Tank 1 H-9424TANK9Q MPVR06309

*Part of a kit.

TANK

74

58 57 56

38

79

78

49

70
48

47
46

45 69 39

43

44

51
50

42
41

40
67

37 68

35

33 34 71 72 73 23
24

31

53
54

25

26

19

80

20
21
22

76

61

62 16
13 55 12

10

59

60 63

11

75

27
28
17

77

32

29

30

1

5

52

2

6

3

7

4

8

9

15

64 14
65
66

36

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424TANK9Q


PAGE 9 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

10 Kit Replacement 1 H-9424-SQHSE KTRI04698

11 Tube Hose Drain* 1 H-9424-DRHSE T80314

12 Clip Fixation Drain Hose* 1 H-9424-HCLIP T80315

13 4 x 16 Screw* 2 H-9424-HCLIP T80315

14 Hose Clamp* 1 H-9424-DRHSE T80314

15 M4 Nut* 2 H-9424-HCLIP T80315

16 Cap Solution Tank* 1 H-8041-CAP KTRI02097

17 Tank 1 ----------- MPVR06245

19 Gasket* 1 H-9424-MOTOR T80261

20 Filter Vacuum Motor* 1 H-9424-MOTOR T80261

21 M5 Nut* 4 H-9424-VMHK T80260

22 Washer* 4 H-9424-VMHK T80260

23 Vacuum Carbon Brush 2 H-8041-CRBBR MEVR05200

23 Vacuum Motor* 1 H-9424-MOTOR T80261

24 Plate* 1 H-9424-VMHK T80260

25 5 x 14 Screw* 4 H-9424-VMHK T80260

26 5 x 14 Washer* 8 H-9424-VMHK T80260

28 Vibration Damper* 4 H-9424-VMHK T80260

29 Fuse – 40A* 1 H-9424-FUSE T80327

30 Wiring Fuse Holder 1 H-9424-WFH MECB01286

31 Battery Charger 1 H-9424-CHRGR KTRI02245

32 M3 Nut* 4 H-9424-BCCQ T80317

33 Cover* 1 H-9424-BCCQ T80317

34 M4 Nut* 4 H-9424-BCCQ T80317

35 M4 Nut* 4 H-9424-HRDWR T80318

36 Power Circuit Board* 1 H-9424-BOARD KTRI04750

37 Washer* 4 H-9424-HRDWR T80318

38 Extension Plug 1 H-8041-CHRGC MECB00923

39 1/2" Cap 1 H-8700 MPVR10774

40 Valve* 1 H-9424-VALVE T80319

41 Connector* 1 H-9424-LINE T80320

42 Hose* 1 H-9424-LINE T80320

43 10⁄" Connector* 1 H-9424-LINE T80320

44

Water Filter Kit
Includes: 
 • Filter Assembly (1) 
 • Hose Barb Fitting (2)

1 H-8696 FTAC00075

45 1/4" Connector* 1 H-9424-TPUQ T80321

46 TPU Hose – 8"* 1 H-9424-TPUQ T80321

TANK PARTS LIST CONTINUED

*Part of a kit.

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQHSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CRBBR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WFH
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CHRGR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CHRGC
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8700
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8696
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ


PAGE 10 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

47 1/4" Connector* 1 H-9424-TPUQ T80321

48 Solenoid Valve 1 H-9424-SOLND KTRI02139

49 M4 Nut* 2 ----------- T80276

50 1/4" Connector* 1 H-9424-SLK T80322

51 TPU Hose – 19"* 1 H-9424-SLK T80322

52 Dirty Water Top Lid 1 H-8699 KTRI01989

53 M4 x 12 Screw* 1 ----------- T80323

54 Base Cable Tie, Plastic* 1 ----------- T80323

55 4 x 16 Washer* 2 H-9424-HCLIP T80315

56 M3 Nut* 2 ----------- T80324

57 Plug* 1 ----------- T80324

58 M3 x 8 Screw* 2 ----------- T80324

59 Washer* 1 H-8041-CAP KTRI02097

60 M4 Nut* 1 H-8041-CAP KTRI02097

61 Plate CT15-30* 1 H-8041-CAP KTRI02097

62 4 x 12 Screw* 1 H-8041-CAP KTRI02097

63 Flange 1 H-9424-FLANG MPVR04659

64 6 x 24 Washer* 1 H-9424-THK T80325

65 5 x 14 Washer* 1 H-9424-THK T80325

66 M5 x 35 Screw* 1 H-9424-THK T80325

67 O-Ring* 1 H-9424-VALVE T80319

68 Washer* 1 ----------- T80323

69 M4 x 16 Screw* 2 ----------- T80276

70 Protection Solenoid Valve* 1 ----------- T80276

71 M4 Nut* 1 H-9424-BCCQ T80317

72 Washer* 2 H-9424-BCCQ T80317

73 4 x 12 Screw* 2 H-9424-BCCQ T80317

74 Cap IEC* 2 H-9424-BCCQ T80317

75 Wiring Complete 1 H-9424-WC MECB01384

76 Fuse Lamellare – 20A* 1 H-9424-FUSE T80327

77 Bracket 1 ----------- LAFN11082

78 Wiring 1 ----------- MECB01385

79 Clip Block Flat 1 ----------- MPVR12325

80 Clamp* 1 H-9424-MOTOR T80261

*Part of a kit.

TANK PARTS LIST CONTINUED

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SOLND
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FLANG
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WC
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR


PAGE 11 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Complete Tank Lid Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Cover #1 (1) 
 • Cover Inner Lid #2 (1) 
 • Self-Tapping Screw #3 (8) 
 • Gasket Recovery Tank Lid #4 (1) 
 • Gasket #5 (1) 
 • Floater Recovery Tank Lid #6 (1) 
 • 3 x 6 x 3 Washer #7 (1) 
 • 5 x 12 Screw #8 (1)

1 H-8699 KTRI01989

Recovery Tank Drain Hose Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Tube Hose Drain #11 (1) 
 • Hose Clamp #14 (1)

1 H-9424-DRHSE T80314

Drain Hose Clip Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Clip Fixation Drain Hose #12 (1) 
 • 4 x 16 Screw #13 (2) 
 • M4 Nut #15 (2) 
 • 4 x 16 Washer #55 (2)

1 H-9424-HCLIP T80315

Solution Tank Cover Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Cap Solution Tank #16 (1) 
 • Washer #59 (1) 
 • M4 Nut #60 (1) 
 • Plate CT15-30 #61 (1) 
 • 4 x 12 Screw #62 (1)

1 H-8041-CAP KTRI02097

Vacuum Motor Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Gasket #19 (1) 
 • Filter Vacuum Motor #20 (1) 
 • Vacuum Motor #23 (1) 
 • Clamp #80 (1)

1 H-9424-MOTOR T80261

Vacuum Motor Hardware Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M5 Nut #21 (4) 
 • Washer #22 (4) 
 • Plate #24 (1) 
 • 5 x 12 Screw #25 (4) 
 • 5 x 14 Washer #26 (4) 
 • 5 x 14 Washer #27 (4) 
 • Vibration Damper #28 (4)

1 H-9424-VMHK T80260

Fuse Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Fuse – 40A #29 (1) (Tank) 
 • Fuse – 30A #37 (1) 
 • Fuse – 20A #76 (1) (Tank)

1 H-9424-FUSE T80327

TANK PARTS LIST CONTINUED

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE


PAGE 12 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

TANK PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Battery Charger Cover Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M3 Nut #32 (4) 
 • Cover #33 (1) 
 • M4 Nut #34 (4) 
 • M4 Nut #71 (1) 
 • Washer #72 (2) 
 • 4 x 12 Screw #73 (2) 
 • Cap IEC #74 (2)

1 H-9424-BCCQ T80317

Hardware Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M4 Nut #35 (4) 
 • Washer #37 (4)

1 H-9424-HRDWR T80318

Circuit Board Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Logic Circuit Board #3 (1) (Handle) 
 • Power Circuit Board #36 (1) (Tank)

1 H-9424-BOARD KTRI04750

Solution Valve Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Valve #40 (1) 
 • O-Ring #67 (1)

1 H-9424-VALVE T80319

Solution Line Kit – Section 1 (Not Shown)
Includes: 
 • Connector Kit #41 (1) 
 • Hose #42 (1) 
 • 10⁄" Connector #43 (1)

1 H-9424-LINE T80320

Solution Line Kit – Section 2 (Not Shown)
Includes: 
 • 1/4" Connector #45 (1) 
 • 10 x 8 Hose #46 (1) 
 • 1/4" Connector #47 (1)

1 H-9424-TPUQ T80321

Solution Line Kit – Section 3 (Not Shown)
Includes: 
 • 1/4" Connector #50 (1) 
 • 10 x 8 Hose #51 (1)

1 H-9424-SLR T80322

Solenoid Guard Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M4 Nut #49 (2) 
 • M4 x 16 Screw #69 (2) 
 • Protection Solenoid Valve #70 (1)

1 ----------- T80276

Cable Tie Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M4 x 12 Screw #53 (1) 
 • Base Cable Tie, Plastic #54 (1) 
 • Washer #68 (1)

1 ----------- T80323

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLR


PAGE 13 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

TANK PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Electrical Receptacle Kit (Not Shown)
Includes: 
 • M3 Nut #56 (2) 
 • Plug #57 (1) 
 • M3 x 8 Screw #58 (2)

1 ----------- T80324

Tank Hardware Kit (Not Shown)
Includes: 
 • 6 x 14 Washer #64 (1) 
 • 5 x 14 Washer #65 (1) 
 • M5 x 35 Screw #66 (1)

1 H-9424-THK T80325

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK


PAGE 14 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

BRUSH

BRUSH PARTS LIST

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 M5 Self-Locking Nut 2 ----------- VTDD00128

2 Bracket 1 ----------- LAFN08083

3 M5 Nut* 1 H-8697 VTDD01693

4 5 x 14 Washer 1 H-8041-W5X14 VTRS13750

5 5 x 10 Screw 1 ----------- VTVT34115

6 Relay 24V 1 ----------- MECI00005

7 Motor 24V* 1 H-9424-BRMTR T80300

7 Thermal Motor Cover 1 ----------- MEVR02828

7 Brush, Carbon 4 ----------- MEVR34441

*Part of a kit.

1

2

34

5

8

7

6

37

38

17
20

18
19

14

17

15 21

17
16

23

24

22

25
26

35
27
28

29

33

30

31

32

34

9 10

12
11

13

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8697
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-W5X14
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR


PAGE 15 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

BRUSH PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

8 Spring 1 H-9424-0065 MLML00065

8 Spring 1 H-9424-SP340 MEVR00340

9 Fuse Holder 1 ----------- MEVR00080

10 6 x 32 Fuse 1 ----------- MEVR01747

11 M3 Nut 2 ----------- VTDD21115

12 Resistance Capacitor – 3.3 Ohm 50 Watt 1 ----------- MEVR02066

13 Lock Washer 2 ----------- VTRS27296

14 M8 x 35 Screw* 2 H-9424-BMSB T80301

15 M8 x 25 Screw* 2 H-9424-BMSB T80301

16 Support* 1 H-9424-BMSB T80301

17 Bushing Brush Deck Support* 3 H-9424-BMSB T80301

18 Bracket* 1 H-9424-BMSB T80301

19 Washer* 4 H-9424-BMSB T80301

20 M8 Nut* 4 H-9424-BMSB T80301

21 Bushing* 1 H-9424-BMSB T80301

22 Conveyor* 1 H-9424-BMD T80302

23 Washer* 4 H-9424-BRMTR T80300

24 6 x 12 Screw* 4 H-9424-BRMTR T80300

25 6 x 6 x 30 Key* 1 H-9424-BMD T80302

26 Aluminum Drive Disk 1 ----------- MFVR00212

26 Conical Aluminum Drive Disk 1 ----------- MFVR00242

26 Aluminum Drive Disk* 1 H-9424-BMD T80302

27 8 x 24 Washer 1 ----------- VTRS13946

28 Lock Washer* 1 H-9424-BMD T80302

29 8 x 20 Screw* 1 H-9424-BMD T80302

30 Cover 1 H-9424-COVER MPVR06243

31 5 x 14 Washer* 3 H-9424-BSK T80280

32 Washer* 3 H-9424-BSK T80280

33 Nylon Brush 1 H-9431 SPPV01332

34 M5 x 12 Screw* 3 H-9424-BSK T80280

35 Washer 1 ----------- VTRS13947

37 Fuse 30 A* 1 H-9424-FUSE T80327

38 Wiring Complete 1 H-9424-WC MECB01384

*Part of a kit.

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-0065
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SP340
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-COVER
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9431
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WC


PAGE 16 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

BRUSH PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Brush Motor Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Motor 24V #7 (1) 
 • Washer #23 (4) 
 • 6 x 12 Screw #24 (4)

1 H-9424-BRMTR T80300

Brush Motor Support and Bracket Kit  
(Not Shown)
Includes: 
 • M8 x 35 Screw #14 (2) 
 • M8 x 25 Screw #15 (2) 
 • Support #16 (1) 
 • Bushing Brush Deck Support #17 (3) 
 • Bracket #18 (1) 
 • Washer #19 (4) 
 • M8 Nut #20 (4) 
 • Bushing #21 (1)

1 H-9424-BMSB T80301

Brush Motor Driver Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Conveyor #22 (1) 
 • 6 x 6 x 30 Key #25 (1) 
 • Aluminum Drive Disk #26 (1) 
 • Lock Washer #28 (1) 
 • 8 x 20 Screw #29 (1)

1 H-9424-BMD T80302

Brush Shroud Hardware Kit (Not Shown)
Includes: 
 • 5 x 14 Washer #31 (3) 
 • Washer #32 (3) 
 • M5 x 12 Screw #34 (3)

1 H-9424-BSK T80280

Fuse Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Fuse – 40A #29 (1) (Tank) 
 • Fuse – 30A #37 (1) 
 • Fuse – 20A #76 (1) (Tank)

1 H-9424-FUSE T80327

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE


PAGE 17 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

SQUEEGEE ASSEMBLY

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Blade Holder – Front Right* 1 H-9424-FBRQ KTRI02193

2 3 mm Latex Blade 1 H-9427 MPVR06287

3 Closure 2 H-9424-CLOSQ MPVR05897

4 M3 Nut* 8 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

5 Label 2 ----------- ETET01817

*Part of a kit.

SQUEEGEE ASSEMBLY PARTS LIST

17

32

31

4 19
20

21

24
5 25 26 28 29

27

14
13

12

10
9

8

6

1
2

3

30

16

15
18

7

23

22
11

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9427
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CLOSQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ


PAGE 18 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

SQUEEGEE ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

6 Blade Holder – Front Left* 1 H-9424-FBRQ KTRI02193

7 6 x 60 Screw* 2 ----------- T80303

8 Screw* 2 H-9424-BPKTQ T80304

9 Body Squeegee 1 ----------- KTRI02051

10 Spacer for Bumper Wheel* 2 H-9424-BPKTQ T80304

11 Nylon Washer* 4 H-9424-SQWHL T80305

12 Wheel Bumper* 2 H-9424-BPKTQ T80304

13 Bushing* 2 H-9424-BPKTQ T80304

14 M6 Nut* 2 H-9424-BPKTQ T80304

15 M8 x 45 Yellow Small Knob 2 ----------- MPVR10569

16 3 mm Blade 1 H-9430 MPVR06288

17 Blade Holder – Rear Right* 1 ----------- LAFN09277

18 Insert 2 ----------- VTVR00567

19 Socket* 2 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

20 Blade Holder – Rear Left* 1 H-9424-RBRQ KTRI02194

21 M6 x 55 Screw* 2 H-9424-SQWHL T80305

22 Wheel* 2 H-9424-SQWHL T80305

23 Spacer* 2 H-9424-SQWHL T80305

24 Support* 1 ----------- T80303

25 M6 Nut* 2 ----------- T80303

26 Washer* 2 ----------- T80303

27 6 x 24 Washer* 2 H-9424-SQWHL T80305

28 6 x 18 Washer* 2 H-9424-SQWHL T80305

29 M6 Nut* 2 H-9424-SQWHL T80305

30 Support* 1 ----------- T80303

31 Closure* 2 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

32 M3 x 8 Screw* 8 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

*Part of a kit.

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9430
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ


PAGE 19 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
COMPACT AUTO 
FLOOR SCRUBBER

1-800-295-5510
uline.com

SQUEEGEE ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Squeegee Assembly (Not Shown)
All parts included. 1 H-9432 PMVR01534

Front Squeegee Blade Retainer Kit  
(Not Shown)
Includes: 
 • Blade Holder – Front Right #1 (1) 
 • M3 Nut #4 (4) 
 • Blade Holder – Front Left #6 (1) 
 • Socket #19 (2) 
 • Closure #31 (2) 
 • M3 x 8 Screw #32 (8)

1 H-9424-FBRQ KTRI02193

Rear Squeegee Blade Retainer Kit  
(Not Shown)
Includes: 
 • M3 Nut #4 (4) 
 • Blade Holder – Rear Right #17 (1) 
 • Socket #19 (2) 
 • Blade Holder – Rear Left #20 (1) 
 • Closure #31 (2) 
 • M3 x 8 Screw #32 (8)

1 H-9424-RBRQ KTRI02194

Rear Squeegee Wheel Bracket Kit  
(Not Shown)
Includes: 
 • 6 x 60 Screw #7 (2) 
 • Support #24 (1) 
 • M6 Nut #25 (2) 
 • Washer #26 (2) 
 • Support #30 (1)

1 ----------- T80303

Squeegee Bumper Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Screw #8 (2) 
 • Spacer for Bumper Wheel #10 (2) 
 • Wheel Bumper #12 (2) 
 • Bushing #13 (2) 
 • M6 Nut #14 (2)

1 H-9424-BPKTQ T80304

Squeegee Wheel Kit (Not Shown)
Includes: 
 • Nylon Washer #11 (4) 
 • M6 x 55 Screw #21 (2) 
 • Wheel #22 (2) 
 • Spacer #23 (2) 
 • 6 x 24 Washer #27 (2) 
 • 6 x 18 Washer #28 (2) 
 • M6 Nut #29 (2)

1 H-9424-SQWHL T80305

#32 Squeegee Support (Not Shown) 1 H-9424-32Q MFVR00223

#37 Squeegee Support (Not Shown) 1 H-9424-37Q MFVR00224

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9432
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-32Q
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-37Q


PAGE 20 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

ARMAZÓN

LISTA DE PARTES DEL ARMAZÓN

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Lámina de Metal 1 ----------- LAFN07963

2 Llanta – Gris* 2 H-9424-RWHL T80306

3 Rondana 8 x 24* 2 H-9424-RWHL T80306

4 Tornillo 8 x 16* 2 H-9424-RWHL T80306

*Parte de un kit.

 

27
26

17

1924
25

20

29

31

39
48

37
36

38
39

40

45
46   

32

35

33
34

22

5049

15 14 12

13
1

51

52

41

2
3 4

59

57

58

57

60

56

53

55
54

5

10

6

8

7
9

11   

16

30

28

23

4344

42

18

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL


PAGE 21 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

5 Llanta* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

6 Rondana de Seguridad* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

7 Tornillo M6 x 65* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

8 Tuerca M12* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

9 Tuerca M12* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

10 Rondana* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

11 Llanta* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

12 Soporte* 1 ----------- T80307

13 Tuerca M6* 2 ----------- T80307

14 Rondana* 2 ----------- T80307

15 Tornillo 6 x 16* 2 ----------- T80307

16 Ojal de la Platina 1 ----------- MEVR00686

17 Tornillo 4 x 12* 1 H-9424-CABLE T80308

18 Rondana 4 x 16* 1 H-9424-CABLE T80308

19 Cable de Elevación del Jalador* 1 H-9424-CABLE T80308

20 Tuerca M5 3 ----------- VTDD15517

22 Acople del Jalador* 1 H-9424-309Q T80309

23 Tornillo M5 x 12* 3 H-9424-309Q T80309

24 Tuerca M4* 3 H-9424-309Q T80309

25 Soporte 1 ----------- LAFN08085

26 Tornillo 4 x 16 2 H-9424-HCLIP T80315

27 Palanca de Elevación del Jalador 1 H-9424-LEVER T80313

28 Tornillo* 1 H-9424-SSK T80311

29 Tuerca M10* 1 H-9424-SSPRT T80310

30 Rondana 10 x 21* 1 H-9424-SSPRT T80310

31 Rondana* 1 H-9424-SSK T80311

32 Soporte del Jalador* 1 H-9424-SSK T80311

33 Tuerca M8* 1 H-9424-SSK T80311

34 Tornillo M6 x 25* 1 H-9424-SSPRT T80310

35 Tuerca M6* 1 H-9424-SSPRT T80310

36 Casquillo* 1 H-9424-SSPRT T80310

37 Soporte de Articulación del Jalador* 1 H-9424-SSPRT T80310

38 Casquillo* 1 H-9424-SSPRT T80310

39 Rondana 10 x 21* 2 H-9424-SSPRT T80310

40 Tornillo 10 x 45* 1 H-9424-SSPRT T80310

41 Casquillo* 2 H-9424-RWHL T80306

42 Rondana 4 x 16 2 H-9424-HCLIP T80315

*Parte de un kit.

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL ARMAZÓN

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP


PAGE 22 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

45 Rondana 6 x 24* 1 H-9424-CABLE T80308

46 Tornillo 4 x 10* 1 H-9424-CABLE T80308

48 Resorte 2 x 20* 1 H-9424-SSPRT T80310

49 Tornillo 5 x 16* 2 ----------- T80312

50 Soporte* 1 ----------- T80312

51 Rondana* 2 ----------- T80312

52 Tuerca M5* 2 ----------- T80312

53 Pasador* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

54 Casquillo* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

55 Tuerca M6* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

56 Pasador* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

57 Tornillo M12 x 160* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

58 Cubierta* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

59 Tornillo 5 x 20* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

60 Pasador* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

Kit de Llanta Posterior (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Llantas – Gris #2 
 • (2) Rondanas 8 x 24 #3 
 • (2) Tornillos 8 x 16 #4 
 • (2) Casquillos #41

1 H-9424-RWHL T80306

Ensamble de la Llanta de Transporte 
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Llanta #5 
 • (1) Rondana de Seguridad #6 
 • (3) Tornillos M6 x 65 #7 
 • (1) Tuerca M12 #8 
 • (1) Tuerca M12 #9 
 • (1) Rondana #10 
 • (1) Llanta #11 
 • (1) Pasador #53 
 • (1) Casquillo #54 
 • (3) Tuerca M6 #55 
 • (1) Pasador #56 
 • (1) Tornillo M12 x 160 #57 
 • (1) Cubierta #58 
 • (3) Tornillos 5 x 20 #59  
 • (1) Pasador #60 

1 H-9424-TRWHL KTRI02278

*Parte de un kit.

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL ARMAZÓN

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL


PAGE 23 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kits de Soporte para Suspensión del Cepillo (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Abrazadera #12 
 • (2) Tuercas M6 #13 
 • (2) Rondanas #14 
 • (2) Tornillos 6 x 16 #15

1 ----------- T80307

Kit de Cable del Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Tornillo 4 x 12 #17 
 • (1) Rondana 4 x 16 #18 
 • (1) Cable de Elevación del Jalador #19 
 • (1) Rondana 6 x 24 #45 
 • (1) Tornillo 4 x 10 #46

1 H-9424-CABLE T80308

Kit de Acople del Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (3) Tuercas M5 #20 
 • (1) Acople del Jalador #22 
 • (1) Tornillo M5 x 12 #23 (3)

1 H-9424-309Q T80309

Kit de Brazo del Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Tuerca M10 #29 (1) 
 • (1) Rondana 10 x 21 #30 
 • (1) Tornillo M6 x 25 #34 
 • (1) Tuerca M6 #35 
 • (1) Casquillo #36 (1) 
 • (1) Soporte de Articulación del Jalador #37 
 • (1) Casquillo #38 
 • (2) Rondanas 10 x 21 #39 
 • (1) Tornillo 10 x 45 #40 
 • (1) Rondana 2 x 20 #48

1 H-9424-SSPRT T80310

Kit de Soporte del Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Tornillo #28 
 • (1) Rondana #31 
 • (1) Brazo del Soporte del Jalador #32 
 • (1) Tuerca M8 #33

1 H-9424-SSK T80311

Kit de Soporte para el Cable del Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Tornillos 5 x 16 #49 
 • (1) Abrazadera #50 
 • (2) Rondanas #51 
 • (2) Tuercas M5 #52

1 ----------- T80312

Kit de Clip para Manguera de Desagüe (No Se Muestra) 
Incluye: 
 • (1) Clip Fijador para Manguera  
    de Desagüe #12 
 • (2) Tornillos 4 x 16 #13 
 • (2) Tuercas M4 #15 
 • (2) Rondanas 4 x 16 #55

1 H-9424-HCLIP T80315

Kit de Palanca para Jalador (No Se Muestra) 
Incluye: 
• (1) Palanca de Elevación del Jalador #26 
• (1) Tornillo 6 x 12 #27 
• (1) Pasador #28 
• (1) Tornillo 4.8 x 9.5 #33 
• (1) Imán #34 
• (1) Tornillo 3 x 12 #35

1 H-9424-LEVER T80313

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL ARMAZÓN

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER


PAGE 24 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Carátula Nueva de la Caja del Asa* 1 H-9424-HNDL T80267

2 Cableado de Cable Plano* 1 H-9424-FCABL T80269

3 Tarjeta de Circuito Lógico* 1 H-9424-BOARD KTRI04750

4 Cubierta* 1 H-8041-HNMT T80268

5 Tornillo 4.8 x 19* 14 H-9424-HNDL T80267

6 Carcasa SX* 1 H-8041-HNMT T80268

7 Asa de la Platina* 1 H-9424-FCABL T80269

8 Caja del Asa* 1 H-9424-HNDL T80267

9 Palanca SX 1 ----------- MPVR06048

*Parte de un kit.

LISTA DE PARTES DE ENSAMBLE DEL ASA

ENSAMBLE DEL ASA

5

26

35

34 33

25 24 23

27
28

21
19

18

6

7

8

4 15

9

22

10

3

2

1 30 29

11

12

13

14

16

17   32

31

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL


PAGE 25 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

10 Resorte 1 ----------- T80270

11 Palanca DX 1 ----------- MPVR06049

12 Microinterruptor 1 H-8041-MCRSW MECI36393

13 Ajuste para Palanca* 1 H-9424-HANDL T80271

14 Kit de Varilla de Ajuste para Asa* 1 H-9424-HANDL T80271

15 Tarjeta Electrónica de Soporte 1 ----------- MPVR06298

16 Resorte* 1 H-9424-HANDL T80271

17 Soporte para Asa* 1 H-9424-HANDL T80271

18 Engrane 1 ----------- MPVR06056

19 Carcasa DX* 1 H-9424-FCABL T80269

21 Cubierta* 1 H-8041-HNMT T80268

22 Etiqueta para Tablero 1 H-9424-HNDL T80267

23 Tornillo 4 x 12* 1 H-9424-CABLE T80308

24 Rondana* 1 H-9424-CABLE T80308

25 Cable de Elevación del Jalador* 1 H-9424-CABLE T80308

26 Palanca de Elevación del Jalador* 1 H-9424-LEVER T80313

27 Tornillo 6 x 12* 1 H-9424-LEVER T80313

28 Pasador* 1 H-9424-LEVER T80313

29 Etiqueta Azul 1 ----------- ETET01775

29 Etiqueta Roja 1 ----------- ETET01773

29 Etiqueta Verde 1 ----------- ETET01770

30 Etiqueta Azul 1 ----------- ETET01775

30 Etiqueta Roja 1 ----------- ETET01773

30 Etiqueta Verde 1 ----------- ETET01770

31 Etiqueta Azul* 1 H-9424-HNDL T80267

31 Etiqueta Roja 1 ----------- ETET01772

31 Etiqueta Verde 1 ----------- ETET01769

32 Gancho* 1 ----------- LAFN11049

33 Tornillo 4.8 x 9.5* 1 H-9424-LEVER T80313

34 Imán* 1 H-9424-LEVER T80313

35 Tornillo 3 x 12* 1 H-9424-LEVER T80313

* Parte de un kit.

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DE ENSAMBLE DEL ASA

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-MCRSW
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER


PAGE 26 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DE ENSAMBLE DEL ASA

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kit de Cubierta del Asa (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Carátula Nueva de la Caja del Asa #1 
 • (14) Tornillos 4.8 x 19 #5  
 • (1) Caja del Asa #8  
 • (1) Tablero para Etiqueta #22 
 • (1) Etiqueta Azul #31 

1 H-9424-HNDL T80267

Kit de Cable Plano (No Se Muestra)
Incluye: 
• (1) Cableado de Cable Plano #2 
• (1) Asa de la Platina #7 
• (1) Carcasa DX #19

1 H-9424-FCABL T80269

Kit de Cubierta para la Base del Asa (No Se Muestra)
Incluye: 
• (1) Cubierta #4 
• (1) Carcasa SX #6 
• (1) Cubierta #21

1 H-8041-HNMT T80268

Kit de Gatillo del Asa (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Palanca SX #9 
 • (1) Resorte #10 
 • (1) Palanca DX #11 
 • (1) Etiqueta Azul #29 
 • (1) Etiqueta Azul #30

1 ----------- T80270

Kit de Ajuste del Asa (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Ajuste para Palanca #13 
 • (1) Kit de Varilla de Ajuste para Asa #14 
 • (1) Resorte #16 
 • (1) Soporte para Asa #17

1 H-9424-HANDL T80271

Kit de Cable para Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Tornillo 4 x 12 #23 
 • (1) Rondana #24 
 • (1) Cable de Elevación del Jalador #19

1 H-9424-CABLE T80308

Kit de Palanca para Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Palanca de Elevación del Jalador #26 
 • (1) Tornillo 6 x 12 #27 
 • (1) Pasador #28 
 • (1) Tornillo 4.8 x 9.5 #33  
 • (1) Imán #34 
 • (1) Tornillo 3 x 12 #35

1 H-9424-LEVER T80313

Kit de Tarjeta de Circuito (No Se Muestra) 
Incluye: 
• (1) Tarjeta de Circuito Lógico #3 (Asa) 
• (1) Tarjeta de Circuito Eléctrico #3 (Tanque)

1 H-9424-BOARD KTRI04750

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD


PAGE 27 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

LISTA DE PARTES DEL TANQUE

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Cubierta* 1 H-8699 KTRI01989

2 Cubierta – Tapa Interior* 1 H-8699 KTRI01989

3 Tornillo Autorroscante* 8 H-8699 KTRI01989

4 Tapa Hermética para Tanque de Recuperación* 1 H-8699 KTRI01989

5 Empaque* 1 H-8699 KTRI01989

6 Tapa Flotadora para Tanque de Recuperación* 1 H-8699 KTRI01989

7 Rondana 30 x 6 x 3* 1 H-8699 KTRI01989

8 Tornillo 5 x 12* 1 H-8699 KTRI01989

9 Tanque 1 H-9424TANK9Q MPVR06309

*Parte de un kit.

TANQUE

74

58 57 56

38

79

78

49

70
48

47
46

45 69 39

43

44

51
50

42
41

40
67

37 68

35

33 34 71 72 73 23
24

31

53
54

25

26

19

80

20
21
22

76

61

62 16
13 55 12

10

59

60 63

11

75

27
28
17

77

32

29

30

1

5

52

2

6

3

7

4

8

9

15

64 14
65
66

36

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424TANK9Q


PAGE 28 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

10 Repuesto de Kit 1 H-9424-SQHSE KTRI04698

11 Manguera de Tubo de Desagüe* 1 H-9424-DRHSE T80314

12 Clip Sujetador para Manguera de Desagüe* 1 H-9424-HCLIP T80315

13 Tornillo 4 x 16* 2 H-9424-HCLIP T80315

14 Abrazadera para Manguera* 1 H-9424-DRHSE T80314

15 Tuerca M4* 2 H-9424-HCLIP T80315

16 Tapa para Tanque de Solución* 1 H-8041-CAP KTRI02097

17 Tanque 1 ----------- MPVR06245

19 Empaque* 1 H-9424-MOTOR T80261

20 Motor Filtrador de la Aspiradora* 1 H-9424-MOTOR T80261

21 Tuerca M5* 4 H-9424-VMHK T80260

22 Rondana* 4 H-9424-VMHK T80260

23 Cepillo de Carbón para Aspiradora 2 H-8041-CRBBR MEVR05200

23 Motor de la Aspiradora* 1 H-9424-MOTOR T80261

24 Placa* 1 H-9424-VMHK T80260

25 Tornillo 5 x 14* 4 H-9424-VMHK T80260

26 Rondana 5 x 14* 8 H-9424-VMHK T80260

28 Amortiguador de Vibraciones* 4 H-9424-VMHK T80260

29 Fusible – 40A* 1 H-9424-FUSE T80327

30 Portafusibles 1 H-9424-WFH MECB01286

31 Cargador de Batería 1 H-9424-CHRGR KTRI02245

32 Tuerca M3* 4 H-9424-BCCQ T80317

33 Cubierta* 1 H-9424-BCCQ T80317

34 Tuerca M4* 4 H-9424-BCCQ T80317

35 Tuerca M4* 4 H-9424-HRDWR T80318

36 Tarjeta de Circuito Eléctrico* 1 H-9424-BOARD KTRI04750

37 Rondana* 4 H-9424-HRDWR T80318

38 Extensión para Enchufe 1 H-8041-CHRGC MECB00923

39 Tapa de 1/2" 1 H-8700 MPVR10774

40 Válvula* 1 H-9424-VALVE T80319

41 Conector* 1 H-9424-LINE T80320

42 Manguera* 1 H-9424-LINE T80320

43 Conector de 10⁄"* 1 H-9424-LINE T80320

44 Kit de Filtro de Agua
Incluye: 
 • (1) Ensamble del Filtro 
 • (2) Conectores de Punta para Manguera

1 H-8696 FTAC00075

45 Conector de 1/4"* 1 H-9424-TPUQ T80321

46 Manguera de TPU – 8"* 1 H-9424-TPUQ T80321

47 Conector de 1/4"* 1 H-9424-TPUQ T80321

*Parte de un kit.

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL TANQUE

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQHSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CRBBR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WFH
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CHRGR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CHRGC
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8700
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8696
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ


PAGE 29 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

48 Válvula Solenoide 1 H-9424-SOLND KTRI02139

49 Tuerca M4* 2 ----------- T80276

50 Conector de 1/4"* 1 H-9424-SLK T80322

51 Manguera de TPU – 19"* 1 H-9424-SLK T80322

52 Cubierta Superior para Agua Sucia 1 H-8699 KTRI01989

53 Tornillo M4 x 12* 1 ----------- T80323

54 Cincho para Base, Plástico* 1 ----------- T80323

55 Rondana 4 x 16* 2 H-9424-HCLIP T80315

56 Tuerca M3* 2 ----------- T80324

57 Tapón* 1 ----------- T80324

58 Tornillo M3 x 8* 2 ----------- T80324

59 Rondana* 1 H-8041-CAP KTRI02097

60 Tuerca M4* 1 H-8041-CAP KTRI02097

61 Placa CT15-30* 1 H-8041-CAP KTRI02097

62 Tornillo 4 x 12* 1 H-8041-CAP KTRI02097

63 Brida 1 H-9424-FLANG MPVR04659

64 Rondana 6 x 24* 1 H-9424-THK T80325

65 Rondana 5 x 14* 1 H-9424-THK T80325

66 Tornillo M5 x 35* 1 H-9424-THK T80325

67 Anillo Tórico* 1 H-9424-VALVE T80319

68 Rondana* 1 ----------- T80323

69 Tornillo M4 x 16* 2 ----------- T80276

70 Válvula Solenoide de Protección* 1 ----------- T80276

71 Tuerca M4* 1 H-9424-BCCQ T80317

72 Rondana* 2 H-9424-BCCQ T80317

73 Tornillo 4 x 12* 2 H-9424-BCCQ T80317

74 Tapa IEC 2 H-9424-BCCQ T80317

75 Cableado Completo 1 H-9424-WC MECB01384

76 Fusible Lamellar – 20A* 1 H-9424-FUSE T80327

77 Soporte 1 ----------- LAFN11082

78 Cableado 1 ----------- MECB01385

79 Bloque de Clip Plano 1 ----------- MPVR12325

80 Abrazadera* 1 H-9424-MOTOR T80261

*Parte de un kit.

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL TANQUE

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SOLND
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLK
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FLANG
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WC
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR


PAGE 30 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kit Completo para Tapa de Tanque (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Cubierta #1 
 • (2) Tapas Interiores de Cubierta #2 
 • (8) Tornillos Autorroscantes #3 
 • (1) Tapa Hermética para Tanque de Recuperación #4 
 • (1) Empaque #5 
 • (1) Tapa Flotadora para Tanque de Recuperación #6  
 • (1) Rondana 3 x 6 x 3 #7  
 • (1) Tornillo 5 x 12 #8 

1 H-8699 KTRI01989

Kit de Manguera de Desagüe para Tanque de 
Recuperación (No Se Muestra)
Incluye: 
 •(1) Manguera de Tubo de Desagüe #11 
 • (1) Abrazadera para Manguera #14

1 H-9424-DRHSE T80314

Kit de Clip para Manguera de Desagüe (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Clip Sujetador para Manguera de Desagüe #12 
 • (2) Tornillos 4 x 16 #13 
 • (2) Tuercas M4 #15 
 • (2) Rondanas 4 x 16 #55

1 H-9424-HCLIP T80315

Kit de Cubierta para Tanque de Solución (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Tapa para Tanque de Solución #16 
 • (1) Rondana #59 
 • (1) Tuerca M4 #60 
 • (1) Placa CT15-30 #61 
 • (1) Tornillo 4 x 12 #62

1 H-8041-CAP KTRI02097

Kit de Motor de la Aspiradora (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Empaque #19 
 • (1) Motor Filtrador de la Aspiradora #20 
 • (1) Motor de la Aspiradora #23 
 • (1) Abrazadera #80

1 H-9424-MOTOR T80261

Kit de Tornillería para Motor de la Aspiradora  
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (4) Tuercas M5 #21 
 • (4) Rondanas #22 
 • (1) Placa #24 
 • (4) Tornillos 5 x 12 #25 
 • (4) Rondanas de 5 x 14 #26 
 • (4) Rondanas de 5 x 14 #27 
 • (4) Amortiguadores de Vibraciones #28

1 H-9424-VMHK T80260

Kit de Fusibles (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Fusible – 40 Amperios #29 (Tanque) 
 • (1) Fusible – 30 Amperios #37 
 • (1) Fusible – 20 Amperios #76 (Tanque)

1 H-9424-FUSE T80327

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL TANQUE

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE


PAGE 31 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL TANQUE

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kit de Cubierta para Cargador de Batería (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (4) Tuercas M3 #32 
 • (1) Cubierta #33 
 • (4) Tuercas M4 #34 
 • (1) Tuerca M4 #71 
 • (2) Rondanas #72 
 • (2) Tornillos 4 x 12 #73 
 • (2) Tapas IEC #74

1 H-9424-BCCQ T80317

Kit de Tornillería (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (4) Tuercas M4 #35 
 • (4) Rondanas #37

1 H-9424-HRDWR T80318

Kit de Tarjeta de Circuito (No Se Muestra) 
Incluye: 
• (1) Tarjeta de Circuito Lógico #3 (Asa) 
• (1) Tarjeta de Circuito Eléctrico #3 (Tanque)

1 H-9424-BOARD KTRI04750

Kit de Válvula de Solución (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Válvula #40 
 • (1) Anillo Tórico #67

1 H-9424-VALVE T80319

Kit de Línea de Solución – Sección 1 (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Kit de Conector #41  
 • (1) Manguera #42  
 • (1) Conector de 10⁄" #43

1 H-9424-LINE T80320

Kit de Línea de Solución – Sección 2 (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Conector de 1/4" #45  
 • (1) Manguera 10 x 8 #46  
 • (1) Conector de 1/ 4" #47

1 H-9424-TPUQ T80321

Kit de Línea de Solución – Sección 3 (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Conector de 1/4" #50  
 • (1) Manguera 10 x 8 #51 

1 H-9424-SLR T80322

Kit de Protector Solenoide (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Tuercas M4 #49  
 • (2) Tornillos M4 x 16 #69  
 • (1) Válvula Solenoide de Protección #70 

1 ----------- T80276

Kit de Cincho (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Tornillo M4 x 12 #53 
 • (1) Cincho para Base, Plástico #54 
 • (1) Rondana #68

1 ----------- T80323

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLR


PAGE 32 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL TANQUE

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kit de Receptáculo Eléctrico (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Tuercas M3 #56  
 • (1) Enchufe #57  
 • (2) Tornillos M3 x 8 #58 

1 ----------- T80324

Kit de Tornillería para Tanque (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Rondana 6 x 14 #64  
 • (1) Rondana 5 x 14 #65  
 • (1) Tornillo M5 x 35 #66 

1 H-9424-THK T80325

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK


PAGE 33 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CEPILLO

LISTA DE PARTES DEL CEPILLO

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Tuerca Autobloqueable M5 2 ----------- VTDD00128

2 Soporte 1 ----------- LAFN08083

3 Tuerca M5* 1 H-8697 VTDD01693

4 Rondana 5 x 14 1 H-8041-W5X14 VTRS13750

5 Tornillo 5 x 10 1 ----------- VTVT34115

6 Relevador 24V 1 ----------- MECI00005

7 Motor de 24V* 1 H-9424-BRMTR T80300

7 Cubierta de Motor Térmico 1 ----------- MEVR02828

7 Cepillo, Carbón 4 ----------- MEVR34441

*Parte de un kit.

1

2

34

5

8

7

6

37

38

17
20

18
19

14

17

15 21

17
16

23

24

22

25
26

35
27
28

29

33

30

31

32

34

9 10

12
11

13

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8697
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-W5X14
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR


PAGE 34 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL CEPILLO

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

8 Resorte 1 H-9424-0065 MLML00065

8 Resorte 1 H-9424-SP340 MEVR00340

9 Portafusible 1 ----------- MEVR00080

10 Fusible 6 x 32 1 ----------- MEVR01747

11 Tuerca M3 2 ----------- VTDD21115

12 Capacitor de Resistencia – 3.3 Ohmios 50 Watts 1 ----------- MEVR02066

13 Rondana de Seguridad 2 ----------- VTRS27296

14 Tornillo M8 x 35* 2 H-9424-BMSB T80301

15 Tornillo M8 x 25* 2 H-9424-BMSB T80301

16 Soporte* 1 H-9424-BMSB T80301

17 Soporte de Plataforma para el Casquillo del 
Cepillo* 3 H-9424-BMSB T80301

18 Soporte* 1 H-9424-BMSB T80301

19 Rondana* 4 H-9424-BMSB T80301

20 Tuerca M8* 4 H-9424-BMSB T80301

21 Casquillo* 1 H-9424-BMSB T80301

22 Banda Transportadora* 1 H-9424-BMD T80302

23 Rondana* 4 H-9424-BRMTR T80300

24 Tornillo 6 x 12* 4 H-9424-BRMTR T80300

25 Llave 6 x 6 x 30* 1 H-9424-BMD T80302

26 Disco Impulsor de Aluminio 1 ----------- MFVR00212

26 Disco Impulsor Cónico de Aluminio 1 ----------- MFVR00242

26 Disco Impulsor de Aluminio* 1 H-9424-BMD T80302

27 Rondana 8 x 24 1 ----------- VTRS13946

28 Rondana de Seguridad* 1 H-9424-BMD T80302

29 Tornillo 8 x 20* 1 H-9424-BMD T80302

30 Cubierta 1 H-9424-COVER MPVR06243

31 Rondana 5 x 14* 3 H-9424-BSK T80280

32 Rondana* 3 H-9424-BSK T80280

33 Cepillo de Nylon 1 H-9431 SPPV01332

34 Tornillo M5 x 12* 3 H-9424-BSK T80280

35 Rondana 1 ----------- VTRS13947

37 Fusible 30A* 1 H-9424-FUSE T80327

38 Cableado Completo 1 H-9424-WC MECB01384

*Parte de un kit.

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-0065
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SP340
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-COVER
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9431
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WC


PAGE 35 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL CEPILLO

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Kit de Motor para Cepillo (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Motor 24V #7 
 • (4) Rondanas #23 
 • (4) Tornillos de 6 x 12 #24

1 H-9424-BRMTR T80300

Kit de Soporte y Abrazadera para Motor de Cepillo 
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Tornillos M8 x 35 #14 
 • (2) Tornillos M8 x 25 #15 
 • (1) Soporte #16 
 • (3) Soportes de Plataforma para el  
   Casquillo del Cepillo #17 
 • (1) Abrazadera #18 
 • (4) Rondanas #19 
 • (4) Tuercas M8 #20 
 • (1) Casquillo #21

1 H-9424-BMSB T80301

Kit de Transmisor de Motor para Cepillo  
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Banda Transportadora #22 
 • (1) Llave 6 x 6 x 30 Key #25 
 • (1) Disco Impulsor de Aluminio #26 
 • (1) Rondana de Seguridad #28 
 • (1) Tornillo 8 x 20 #29

1 H-9424-BMD T80302

Kit de Tornillería para Cubierta de Cepillo  
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (3) Rondanas 5 x 14 #31 
 • (3) Rondanas #32 
 • (3) Tornillos M5 x 12 #34 

1 H-9424-BSK T80280

Kit de Fusibles (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Fusible – 40 Amperios #29 (Tanque) 
 • (1) Fusible – 30 Amperios #37 
 • (1) Fusible – 20 Amperios #76 (Tanque)

1 H-9424-FUSE T80327

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE


PAGE 36 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

ENSAMBLE DEL JALADOR

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Sujetador para Hoja – Frontal Derecho* 1 H-9424-FBRQ KTRI02193

2 Hoja de Látex de 3 mm 1 H-9427 MPVR06287

3 Cierre 2 H-9424-CLOSQ MPVR05897

4 Tuerca M3* 8 H-9424-FBRQ  
H-9424-RBRQ

KTRI02193  
KTRI02194

5 Etiqueta 2 ----------- ETET01817

*Parte de un kit.

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DEL JALADOR

17

32

31

4 19
20

21

24
5 25 26 28 29

27

14
13

12

10
9

8

6

1
2

3

30

16

15
18

7

23

22
11

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9427
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CLOSQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ 
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ


PAGE 37 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DEL JALADOR

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

6 Sujetador para Hoja – Frontal Izquierdo* 1 H-9424-FBRQ KTRI02193

7 Tornillo 6 x 60* 2 ----------- T80303

8 Tornillo* 2 H-9424-BPKTQ T80304

9 Cuerpo del Jalador 1 ----------- KTRI02051

10 Espaciador para Llanta de Parachoques* 2 H-9424-BPKTQ T80304

11 Rondana de Nylon* 4 H-9424-SQWHL T80305

12 Parachoques* 2 H-9424-BPKTQ T80304

13 Casquillo* 2 H-9424-BPKTQ T80304

14 Tuerca M6* 2 H-9424-BPKTQ T80304

15 Perilla Amarilla Chica M8 x 45 2 ----------- MPVR10569

16 Hoja de 3 mm 1 H-9430 MPVR06288

17 Sujetador para Hoja – Posterior Derecho* 1 ----------- LAFN09277

18 Inserto 2 ----------- VTVR00567

19 Entrada* 2 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

20 Sujetador para Hoja – Posterior Izquierdo* 1 H-9424-RBRQ KTRI02194

21 Tornillo M6 x 55* 2 H-9424-SQWHL T80305

22 Llanta* 2 H-9424-SQWHL T80305

23 Espaciador* 2 H-9424-SQWHL T80305

24 Soporte* 1 ----------- T80303

25 Tuerca M6* 2 ----------- T80303

26 Rondana* 2 ----------- T80303

27 Rondana 6 x 24* 2 H-9424-SQWHL T80305

28 Rondana 6 x 18* 2 H-9424-SQWHL T80305

29 Tuerca M6* 2 H-9424-SQWHL T80305

30 Soporte* 1 ----------- T80303

31 Cierre* 2 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

32 Tornillo M3 x 8* 8 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

*Parte de un kit.

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9430
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ


PAGE 38 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
FREGADORA DE PISOS 
COMPACTA AUTOMÁTICA

800-295-5510
uline.mx

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DEL JALADOR

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Ensamble del Jalador (No Se Muestra)
Todas las partes incluidas 1 H-9432 PMVR01534

Kit de Sujetador para la Hoja del Jalador Frontal  
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (1) Sujetador para Hoja – Frontal Derecho #1 
 • (4) Tuercas M3 #4 
 • (1) Sujetador para Hoja – Frontal Izquierdo #6 
 • (2) Entradas #19 
 • (2) Cierres #31 
 • (8) Tornillos M3 x 8 #32

1 H-9424-FBRQ KTRI02193

Kit de Sujetador para la Hoja del Jalador Posterior 
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (4) Tuercas M3 #4 
 • (1) Sujetador para Hoja – Posterior Derecho #17 
 • (2) Entradas #19 
 • (1) Sujetador para Hoja – Posterior Izquierdo #20 
 • (2) Cierres #31 
 • (8) Tornillos M3 x 8 #32

1 H-9424-RBRQ KTRI02194

Kit de Abrazadera para Llantas del Jalador Posterior 
(No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Tornillos 6 x 60 #7 
 • (1) Soporte #24 
 • (2) Tuercas M6 #25 
 • (2) Rondanas #26 
 • (1) Soporte #30

1 ----------- T80303

Kit de Parachoques para Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (2) Tornillos #8 
 • (2) Espaciadores para Llantas de Parachoques #10 
 • (2) Parachoques #12 
 • (2) Casquillos #13 
 • (2) Tuercas M6 #14

1 H-9424-BPKTQ T80304

Kit de Llanta para Jalador (No Se Muestra)
Incluye: 
 • (4) Rondanas de Nylon #11 
 • (2) Tornillos M6 x 55 #21 
 • (2) Llantas #22 
 • (2) Espaciadores #23 
 • (2) Rondanas 6 x 24 #27 
 • (2) Rondanas 6 x 18 #28 
 • (2) Tuercas M6 #29

1 H-9424-SQWHL T80305

Soporte del Jalador #32 (No Se Muestra) 1 H-9424-32Q MFVR00223

Soporte del Jalador #37 (No Se Muestra) 1 H-9424-37Q MFVR00224

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9432
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-32Q
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-37Q


PAGE 39 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

CHÂSSIS

LISTE DES PIÈCES DU CHÂSSIS

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Tôle 1 ----------- LAFN07963

2 Roue – Gris* 2 H-9424-RWHL T80306

3 Rondelle 8 x 24* 2 H-9424-RWHL T80306

4 Vis 8 x 16* 2 H-9424-RWHL T80306

*Pièce d'un ensemble

 

27
26

17

1924
25

20

29

31

39
48

37
36

38
39

40

45
46   

32

35

33
34

22

5049

15 14 12

13
1

51

52

41

2
3 4

59

57

58

57

60

56

53

55
54

5

10

6

8

7
9

11   

16

30

28

23

4344

42

18

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL


PAGE 40 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

5 Roue* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

6 Rondelle de blocage* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

7 Vis M6 x 65* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

8 Écrou M12* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

9 Écrou M12* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

10 Rondelle* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

11 Roue* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

12 Support* 1 ----------- T80307

13 Écrou M6* 2 ----------- T80307

14 Rondelle* 2 ----------- T80307

15 Vis 6 x 16* 2 ----------- T80307

16 Guide-câble 1 ----------- MEVR00686

17 Vis 4 x 12* 1 H-9424-CABLE T80308

18 Rondelle 4 x 16* 1 H-9424-CABLE T80308

19 Câble de levage de la raclette* 1 H-9424-CABLE T80308

20 Écrou M5 3 ----------- VTDD15517

22 Raclette de couplage* 1 H-9424-309Q T80309

23 Vis M5 x 12* 3 H-9424-309Q T80309

24 Écrou M4* 3 H-9424-309Q T80309

25 Support 1 ----------- LAFN08085

26 Vis 4 x 16 2 H-9424-HCLIP T80315

27 Raclette avec levier 1 H-9424-LEVER T80313

28 Vis* 1 H-9424-SSK T80311

29 Écrou M10* 1 H-9424-SSPRT T80310

30 Rondelle 10 x 21* 1 H-9424-SSPRT T80310

31 Rondelle* 1 H-9424-SSK T80311

32 Support de raclette* 1 H-9424-SSK T80311

33 Écrou M8* 1 H-9424-SSK T80311

34 Vis M6 x 25* 1 H-9424-SSPRT T80310

35 Écrou M6* 1 H-9424-SSPRT T80310

36 Bague* 1 H-9424-SSPRT T80310

37 Support de raclette articulée* 1 H-9424-SSPRT T80310

38 Bague* 1 H-9424-SSPRT T80310

39 Rondelle 10 x 21* 2 H-9424-SSPRT T80310

40 Vis 10 x 45* 1 H-9424-SSPRT T80310

41 Bague* 2 H-9424-RWHL T80306

42 Rondelle 4 x 16 2 H-9424-HCLIP T80315

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DU CHÂSSIS SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP


PAGE 41 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

45 Rondelle 6 x 24* 1 H-9424-CABLE T80308

46 Vis 4 x 10* 1 H-9424-CABLE T80308

48 Ressort 2 x 20* 1 H-9424-SSPRT T80310

49 Vis 5 x 16* 2 ----------- T80312

50 Support* 1 ----------- T80312

51 Rondelle* 2 ----------- T80312

52 Écrou M5* 2 ----------- T80312

53 Goupille* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

54 Bague* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

55 Écrou M6* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

56 Goupille* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

57 Vis M12 x 160* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

58 Couvercle* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

59 Vis 5 x 20* 3 H-9424-TRWHL KTRI02278

60 Goupille* 1 H-9424-TRWHL KTRI02278

Ensemble des roues arrières (non illustré)
Comprend : 
 • Roue – Gris, n° 2 (2) 
 • Rondelle 8 x 24, n° 3 (2) 
 • Vis 8 x 16, n° 4 (2) 
 • Bague, n° 41 (2)

1 H-9424-RWHL T80306

Roue de transport (non illustré)
Comprend : 
 • Roue, n° 5 (1) 
 • Rondelle de blocage, n° 6 (1) 
 • Vis M6 x 65, n° 7 (3) 
 • Écrou M12, n° 8 (1) 
 • Écrou M12, n° 9 (1) 
 • Rondelle, n° 10 (1) 
 • Roue, n° 11 (1) 
 • Goupille, n° 53 (1) 
 • Bague, n° 54 (1) 
 • Écrou M6, n° 55 (3) 
 • Goupille, n° 56 (1) 
 • Vis M12 x 160, n° 57 (1) 
 • Couvercle, n° 58 (1) 
 • Vis 5 x 20, n° 59 (3) 
 • Goupille, n° 60 (1)

1 H-9424-TRWHL KTRI02278

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DU CHÂSSIS SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TRWHL


PAGE 42 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble du support de suspension  
de la brosse (non illustré)
Comprend : 
 • Support, n° 12 (1) 
 • Écrou M6, n° 13 (2) 
 • Rondelle, n° 14 (2) 
 • Vis 6 x 16, n° 15 (2)

1 ----------- T80307

Ensemble du câble de la raclette (non illustré)
Comprend : 
 • Vis 4 x 12, n° 17 (1) 
 • Rondelle 4 x 16, n° 18 (1) 
 • Câble de levage de la raclette, n° 19 (1) 
 • Rondelle 6 x 24, n° 45 (1) 
 • Vis 4 x 10, n° 46 (1)

1 H-9424-CABLE T80308

Ensemble de la raclette de couplage (non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M5, n° 20 (3) 
 • Raclette de couplage, n° 22 (1) 
 • Vis M5 x 12, n° 23 (3)

1 H-9424-309Q T80309

Ensemble du bras de la raclette (non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M10, n° 29 (1) 
 • Rondelle 10 x 21, n° 30 (1) 
 • Vis M6 x 25, n° 34 (1) 
 • Écrou M6, n° 35 (1) 
 • Bague, n° 36 (1) 
 • Support de raclette articulée, n° 37 (1) 
 • Bague, n° 38 (1) 
 • Rondelle 10 x 21, n° 39 (2) 
 • Vis 10 x 45, n° 40 (1) 
 • Ressort 2 x 20, n° 48 (1)

1 H-9424-SSPRT T80310

Ensemble du support de la raclette (non illustré)
Comprend : 
 • Vis, n° 28 (1) 
 • Rondelle, n° 31 (1) 
 • Support de raclette nº 32 (1)  
 • Écrou M8, n° 33 (1)

1 H-9424-SSK T80311

Ensemble de support du câble de la raclette 
(non illustré)
Comprend : 
 • Vis 5 x 16, n° 49 (2) 
 • Support, n° 50 (1) 
 • Rondelle, n° 51 (2) 
 • Écrou M5, n° 52 (2)

1 ----------- T80312

Ensemble de l'attache du tuyau de vidange 
(non illustré)
Comprend : 
 • Attache de fixation du tuyau  
    de vidange, no12 (1) 
 • Vis 4 x 16, no 13 (2) 
 • Écrou M4, no 15 (2) 
 • Rondelle 4 x 16, no 55 (2)

1 H-9424-HCLIP T80315

Ensemble du levier de la raclette (non illustré)
Comprend : 
• Levier de levage de la raclette, n° 26 (1) 
• Vis 6 x 12, no 27 (1) 
• Goupille, nº 28 (1) 
• Vis 4,8 x 9,5, no 33 (1) 
• Aimant, no 34 (1) 
• Vis 3 x 12, no 35 (1)

1 H-9424-LEVER T80313

LISTE DES PIÈCES DU CHÂSSIS SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-309Q
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSPRT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER


PAGE 43 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Poignée de carter avec nouvelle 
apparence à l'avant* 1 H-9424-HNDL T80267

2 Fil de câblage plat* 1 H-9424-FCABL T80269

3 Carte de circuits logiques* 1 H-9424-BOARD KTRI04750

4 Couvercle* 1 H-8041-HNMT T80268

5 Vis 4,8 x 19* 14 H-9424-HNDL T80267

6 Coque SX* 1 H-8041-HNMT T80268

7 Poignée du guide-câble* 1 H-9424-FCABL T80269

8 Carter* 1 H-9424-HNDL T80267

9 Levier SX 1 ----------- MPVR06048

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA POIGNÉE

ENSEMBLE DE LA POIGNÉE

5

26

35

34 33

25 24 23

27
28

21
19

18

6

7

8

4 15

9

22

10

3

2

1 30 29

11

12

13

14

16

17   32

31

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL


PAGE 44 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

10 Ressort 1 ----------- T80270

11 Levier DX 1 ----------- MPVR06049

12 Microcontact 1 H-8041-MCRSW MECI36393

13 Réglage du levier* 1 H-9424-HANDL T80271

14 Ensemble de la tige de réglage de la poignée* 1 H-9424-HANDL T80271

15 Carte électronique de support 1 ----------- MPVR06298

16 Ressort* 1 H-9424-HANDL T80271

17 Support de la poignée* 1 H-9424-HANDL T80271

18 Engrenage 1 ----------- MPVR06056

19 Coque DX* 1 H-9424-FCABL T80269

21 Couvercle* 1 H-8041-HNMT T80268

22 Étiquette du tableau de bord* 1 H-9424-HNDL T80267

23 Vis 4 x 12* 1 H-9424-CABLE T80308

24 Rondelle* 1 H-9424-CABLE T80308

25 Câble de levage de la raclette* 1 H-9424-CABLE T80308

26 Levier de levage de la raclette* 1 H-9424-LEVER T80313

27 Vis 6 x 12* 1 H-9424-LEVER T80313

28 Goupille* 1 H-9424-LEVER T80313

29 Étiquette bleue 1 ----------- ETET01775

29 Étiquette rouge 1 ----------- ETET01773

29 Étiquette verte 1 ----------- ETET01770

30 Étiquette bleue 1 ----------- ETET01775

30 Étiquette rouge 1 ----------- ETET01773

30 Étiquette verte 1 ----------- ETET01770

31 Étiquette bleue* 1 H-9424-HNDL T80267

31 Étiquette rouge 1 ----------- ETET01772

31 Étiquette verte 1 ----------- ETET01769

32 Crochet* 1 ----------- LAFN11049

33 Vis 4,8 x 9,5* 1 H-9424-LEVER T80313

34 Aimant* 1 H-9424-LEVER T80313

35 Vis 3 x 12* 1 H-9424-LEVER T80313

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA POIGNÉE SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-MCRSW
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER


PAGE 45 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA POIGNÉE SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble de couvre-poignée (non illustré)
Comprend : 
 • �Poignée de carter avec nouvelle  

apparence à l'avant, n° 1 (1)
 • Vis 4,8 x 19, n° 5 (14) 
 • Carter, n° 8 (1) 
 • Étiquette du tableau de bord, n° 22 (1) 
 • Étiquette bleue, n° 31 (1)

1 H-9424-HNDL T80267

Ensemble du câble plat (non illustré)
Comprend :
• Fil de câblage plat, no 2 (1)
• Poignée du guide-câble, no 7 (1)
• Coque DX, no 19 (1)

1 H-9424-FCABL T80269

Ensemble du couvercle de la base de la poignée 
(non illustré)
Comprend :
• Couvercle, no 4 (1)
• Coque SX, no 6 (1)
• Couvercle, no 21 (1)

1 H-8041-HNMT T80268

Ensemble de la gâchette de la poignée  
(non illustré)
Comprend : 
 • Levier SX, n° 9 (1) 
 • Ressort, n° 10 (1) 
 • Levier DX, n° 11 (1) 
 • Étiquette bleue, n° 29 (1) 
 • Étiquette bleue, n° 30 (1)

1 ----------- T80270

Ensemble de réglage de la poignée (non illustré)
Comprend : 
 • Levier de réglage, n° 13 (1) 
 • �Ensemble de la tige de réglage de la  

poignée, n° 14 (1)
 • Ressort, n° 16 (1) 
 • Support de la poignée, n° 17 (1)

1 H-9424-HANDL T80271

Ensemble du câble de la raclette (non illustré)
Comprend : 
 • Vis 4 x 12, n° 23 (1) 
 • Rondelle, n° 24 (1) 
 • Câble de levage de la raclette, n° 25 (1)

1 H-9424-CABLE T80308

Ensemble du levier de la raclette (non illustré)
Comprend : 
 • Levier de levage de la raclette, n° 26 (1) 
 • Vis 6 x 12, n° 27 (1) 
 • Goupille, n° 28 (1) 
 • Vis 8 x 9,5, n° 33 (1)  
 • Aimant, n° 34 (1) 
 • Vis 3 x 12, n° 35 (1)

1 H-9424-LEVER T80313

Ensemble de la carte de circuits (non illustré) 
Comprend : 
• Carte de circuits logiques nº 3 (1) (poignée) 
• Carte de circuits d'alimentation nº 36 (1) 
(réservoir)

1 H-9424-BOARD KTRI04750

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HNDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FCABL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-HNMT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HANDL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CABLE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LEVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD


PAGE 46 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DU RÉSERVOIR

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Couvercle* 1 H-8699 KTRI01989

2 Couvercle – Interne* 1 H-8699 KTRI01989

3 Vis autotaraudeuse* 8 H-8699 KTRI01989

4 Joint d'étanchéité du couvercle du 
réservoir de récupération* 1 H-8699 KTRI01989

5 Joint d'étanchéité* 1 H-8699 KTRI01989

6 Flotteur du couvercle du réservoir de 
récupération* 1 H-8699 KTRI01989

7 Rondelle 30 x 6 x 3* 1 H-8699 KTRI01989

8 Vis 5 x 12* 1 H-8699 KTRI01989

9 Réservoir 1 H-9424TANK9Q MPVR06309

*Pièce d'un ensemble

RÉSERVOIR

74

58 57 56

38

79

78

49

70
48

47
46

45 69 39

43

44

51
50

42
41

40
67

37 68

35

33 34 71 72 73 23
24

31

53
54

25

26

19

80

20
21
22

76

61

62 16
13 55 12

10

59

60 63

11

75

27
28
17

77

32

29

30

1

5

52

2

6

3

7

4

8

9

15

64 14
65
66

36

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424TANK9Q


PAGE 47 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

10 Nécessaire de rechange 1 H-9424-SQHSE KTRI04698

11 Tuyau de vidange* 1 H-9424-DRHSE T80314

12 Attache de fixation du tuyau de vidange* 1 H-9424-HCLIP T80315

13 Vis 4 x 16* 2 H-9424-HCLIP T80315

14 Collier de serrage* 1 H-9424-DRHSE T80314

15 Écrou M4* 2 H-9424-HCLIP T80315

16 Bouchon du réservoir à solution* 1 H-8041-CAP KTRI02097

17 Réservoir 1 ----------- MPVR06245

19 Joint d'étanchéité* 1 H-9424-MOTOR T80261

20 Filtre du moteur de l'aspirateur* 1 H-9424-MOTOR T80261

21 Écrou M5* 4 H-9424-VMHK T80260

22 Rondelle* 4 H-9424-VMHK T80260

23 Brosse de charbon de l'aspirateur 2 H-8041-CRBBR MEVR05200

23 Moteur de l'aspirateur* 1 H-9424-MOTOR T80261

24 Plaque* 1 H-9424-VMHK T80260

25 Vis 5 x 14* 4 H-9424-VMHK T80260

26 Rondelle 5 x 14* 8 H-9424-VMHK T80260

28 Amortisseur de vibrations* 4 H-9424-VMHK T80260

29 Fusible – 40 A* 1 H-9424-FUSE T80327

30 Porte-fusible de câblage 1 H-9424-WFH MECB01286

31 Chargeur de batterie 1 H-9424-CHRGR KTRI02245

32 Écrou M3* 4 H-9424-BCCQ T80317

33 Couvercle* 1 H-9424-BCCQ T80317

34 Écrou M4* 4 H-9424-BCCQ T80317

35 Écrou M4* 4 H-9424-HRDWR T80318

36 Carte de circuits d'alimentation* 1 H-9424-BOARD KTRI04750

37 Rondelle* 4 H-9424-HRDWR T80318

38 Rallonge 1 H-8041-CHRGC MECB00923

39 Couvercle de 1/2 po 1 H-8700 MPVR10774

40 Soupape* 1 H-9424-VALVE T80319

41 Connecteur* 1 H-9424-LINE T80320

42 Tuyau* 1 H-9424-LINE T80320

43 Connecteur de 10 ⁄ po* 1 H-9424-LINE T80320

44 Ensemble de filtration d'eau
Comprend : 
 • Filtre (1)  
 • Raccord à barbillon (2)

1 H-8696 FTAC00075

45 Connecteur de 1/4 po* 1 H-9424-TPUQ T80321

46 Tuyau PUT – 8 po* 1 H-9424-TPUQ T80321

47 Connecteur de 1/4 po* 1 H-9424-TPUQ T80321

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DU RÉSERVOIR SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQHSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CRBBR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WFH
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CHRGR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CHRGC
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8700
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8696
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ


PAGE 48 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

48 Soupape à solénoïde 1 H-9424-SOLND KTRI02139

49 Écrou M4* 2 ----------- T80276

50 Connecteur de 1/4 po* 1 H-9424-SLK T80322

51 Tuyau PUT – 19 po* 1 H-9424-SLK T80322

52 Couvercle supérieur d'eau sale 1 H-8699 KTRI01989

53 Vis M4 x 12* 1 ----------- T80323

54 Attache-câble, plastique* 1 ----------- T80323

55 Rondelle 4 x 16* 2 H-9424-HCLIP T80315

56 Écrou M3* 2 ----------- T80324

57 Bouchon* 1 ----------- T80324

58 Vis M3 x 8* 2 ----------- T80324

59 Rondelle* 1 H-8041-CAP KTRI02097

60 Écrou M4* 1 H-8041-CAP KTRI02097

61 Plaque CT15-30* 1 H-8041-CAP KTRI02097

62 Vis 4 x 12* 1 H-8041-CAP KTRI02097

63 Bride 1 H-9424-FLANG MPVR04659

64 Rondelle 6 x 24* 1 H-9424-THK T80325

65 Rondelle 5 x 14* 1 H-9424-THK T80325

66 Vis M5 x 35* 1 H-9424-THK T80325

67 Joint torique* 1 H-9424-VALVE T80319

68 Rondelle* 1 ----------- T80323

69 Vis M4 x 16* 2 ----------- T80276

70 Soupape à solénoïde de protection* 1 ----------- T80276

71 Écrou M4* 1 H-9424-BCCQ T80317

72 Rondelle* 2 H-9424-BCCQ T80317

73 Vis 4 x 12* 2 H-9424-BCCQ T80317

74 Capuchon CEI* 2 H-9424-BCCQ T80317

75 Câblage complet 1 H-9424-WC MECB01384

76 Fusible à lamelle – 20 A* 1 H-9424-FUSE T80327

77 Support 1 ----------- LAFN11082

78 Câblage 1 ----------- MECB01385

79 Bloc de connexion plat 1 ----------- MPVR12325

80 Serre-joint* 1 H-9424-MOTOR T80261

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DU RÉSERVOIR SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SOLND
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FLANG
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WC
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR


PAGE 49 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble complet du couvercle du réservoir  
(non illustré)
Comprend : 
 • Couvercle, n° 1 (1) 
 • Couvercle interne, n° 2 (1) 
 • Vis autotaraudeuse, n° 3 (8) 
 • �Joint d'étanchéité du couvercle du réservoir de 

récupération, n° 4 (1)
 • Joint d'étanchéité, n° 5 (1) 
 • �Flotteur du couvercle du réservoir de 

récupération, n° 6 (1)
 • Rondelle 3 x 6 x 3, n° 7 (1) 
 • Vis 5 x 12, n° 8 (1)

1 H-8699 KTRI01989

Ensemble du tuyau de vidange du réservoir  
de récupération (non illustré)
Comprend : 
 • Tuyau de vidange, n° 11 (1) 
 • Collier de serrage de tuyau, n° 14 (1)

1 H-9424-DRHSE T80314

Ensemble de l'attache du tuyau de vidange  
(non illustré)
Comprend : 
 • Attache de fixation du tuyau de vidange, n° 12 (1) 
 • Vis 4 x 16, n° 13 (2) 
 • Écrou M4, n° 15 (2) 
 • Rondelle 4 x 16, n° 55 (2)

1 H-9424-HCLIP T80315

Ensemble du couvercle du réservoir à solution  
(non illustré)
Comprend : 
 • Bouchon du réservoir à solution,  n° 16 (1) 
 • Rondelle, n° 59 (1) 
 • Écrou M4, n° 60 (1) 
 • Plaque CT15-30, n° 61 (1) 
 • Vis 4 x 12, n° 62 (1)

1 H-8041-CAP KTRI02097

Ensemble du moteur de l'aspirateur (non illustré)
Comprend : 
 • Joint d'étanchéité, n° 19 (1) 
 • Filtre du moteur de l'aspirateur, n° 20 (1) 
 • Moteur de l'aspirateur, n° 23 (1) 
 • Collier, n° 80 (1)

1 H-9424-MOTOR T80261

Ensemble de matériel du moteur de l'aspirateur 
(non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M5, n° 21 (4) 
 • Rondelle, n° 22 (4) 
 • Plaque, n° 24 (1) 
 • Vis 5 x 12, n° 25 (4) 
 • Rondelle 5 x 14, n° 26 (4) 
 • Rondelle 5 x 14, n° 27 (4) 
 • Amortisseur de vibrations, n° 28 (4)

1 H-9424-VMHK T80260

Ensemble des fusibles (non illustré)
Comprend : 
 • Fusible – 40 A, no 29 (1) (réservoir) 
 • Fusible – 30 A, no 37 (1) 
 • Fusible – 20 A, no 76 (1) (réservoir)

1 H-9424-FUSE T80327

LISTE DES PIÈCES DU RÉSERVOIR SUITE

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8699
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-DRHSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HCLIP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-CAP
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-MOTOR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VMHK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE


PAGE 50 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DU RÉSERVOIR SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble du couvercle du chargeur de 
batterie (non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M3, n° 32 (4) 
 • Couvercle, n° 33 (1) 
 • Écrou M4, n° 34 (4) 
 • Écrou M4, n° 71 (1) 
 • Rondelle, n° 72 (2) 
 • Vis 4 x 12, n° 73 (2) 
 • Capuchon CEI, n° 74 (2)

1 H-9424-BCCQ T80317

Matériel de fixation (non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M4, n° 35 (4) 
 • Rondelle, n° 37 (4)

1 H-9424-HRDWR T80318

Ensemble de la carte de circuits (non illustré) 
Comprend : 
• Carte de circuits logiques nº 3 (1) (poignée) 
• Carte de circuits d'alimentation nº 36 (1) 
(réservoir)

1 H-9424-BOARD KTRI04750

Ensemble de soupape de solution (non illustré)
Comprend : 
 • Soupape, n° 40 (1) 
 • Joint torique, n° 67 (1)

1 H-9424-VALVE T80319

Ensemble de conduite de solution – Section 1 
(non illustré)
Comprend : 
 • Ensemble de connecteur, n° 41 (1) 
 • Tuyau, n° 42 (1) 
 • Connecteur de 10⁄ po, n° 43 (1)

1 H-9424-LINE T80320

Ensemble de conduite de solution – Section 2 
(non illustré)
Comprend : 
 • Connecteur de 1/4 po, n° 45 (1) 
 • Tuyau 10 x 8, n° 46 (1) 
 • Connecteur de 1/4 po, n° 47 (1)

1 H-9424-TPUQ T80321

Ensemble de conduite de solution – Section 3 
(non illustré)
Comprend : 
 • Connecteur de 1/4 po, n° 50 (1) 
 • Tuyau 10 x 8, n° 51 (1)

1 H-9424-SLR T80322

Ensemble de solénoïde de protection 
(non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M4, n° 49 (2) 
 • Écrou M4 x 16, n° 69 (2) 
 • Soupape à solénoïde de protection, n° 70 (1)

1 ----------- T80276

Ensemble d'attache-câble (non illustré)
Comprend : 
 • Vis M4 x 12, n° 53 (1) 
 • Attache-câble, plastique, n° 54 (1) 
 • Rondelle, n° 68 (1)

1 ----------- T80323

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BCCQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-HRDWR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BOARD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-VALVE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-LINE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-TPUQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SLR


PAGE 51 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DU RÉSERVOIR SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble de la prise de courant (non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M3, n° 56 (2) 
 • Fiche, n° 57 (1) 
 • Vis M3 x 8, n° 58 (2)

1 ----------- T80324

Ensemble de matériel du réservoir (non illustré)
Comprend : 
 • Rondelle 6 x 14, n° 64 (1) 
 • Rondelle 5 x 14, n° 65, (1) 
 • Vis M5 x 35, n° 66 (1)

1 H-9424-THK T80325

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-THK


PAGE 52 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

BROSSE

LISTE DES PIÈCES DE LA BROSSE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Contre-écrou M5 2 ----------- VTDD00128

2 Support 1 ----------- LAFN08083

3 Écrou M5* 1 H-8697 VTDD01693

4 Rondelle 5 x 14 1 H-8041-W5X14 VTRS13750

5 Vis 5 x 10 1 ----------- VTVT34115

6 Relais 24 V 1 ----------- MECI00005

7 Moteur de 24 V* 1 H-9424-BRMTR T80300

7 Couvercle de moteur thermique 1 ----------- MEVR02828

7 Brosse, charbon 4 ----------- MEVR34441

*Pièce d'un ensemble

1

2

34

5

8

7

6

37

38

17
20

18
19

14

17

15 21

17
16

23

24

22

25
26

35
27
28

29

33

30

31

32

34

9 10

12
11

13

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8697
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-8041-W5X14
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR


PAGE 53 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DE LA BROSSE SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

8 Ressort 1 H-9424-0065 MLML00065

8 Ressort 1 H-9424-SP340 MEVR00340

9 Porte-fusible 1 ----------- MEVR00080

10 Fusible 6 x 32 1 ----------- MEVR01747

11 Écrou M3 2 ----------- VTDD21115

12 Condensateur de résistance – 3,3 ohm, 
50 watts 1 ----------- MEVR02066

13 Rondelle de blocage 2 ----------- VTRS27296

14 Vis M8 x 35* 2 H-9424-BMSB T80301

15 Vis M8 x 25* 2 H-9424-BMSB T80301

16 Support* 1 H-9424-BMSB T80301

17 Bague de support du plateau à brosse* 3 H-9424-BMSB T80301

18 Support* 1 H-9424-BMSB T80301

19 Rondelle* 4 H-9424-BMSB T80301

20 Écrou M8* 4 H-9424-BMSB T80301

21 Bague* 1 H-9424-BMSB T80301

22 Convoyeur* 1 H-9424-BMD T80302

23 Rondelle* 4 H-9424-BRMTR T80300

24 Vis 6 x 12* 4 H-9424-BRMTR T80300

25 Clé 6 x 6 x 30* 1 H-9424-BMD T80302

26 Disque d'entraînement en aluminium 1 ----------- MFVR00212

26 Disque d'entraînement conique  
en aluminium 1 ----------- MFVR00242

26 Disque d'entraînement en aluminium* 1 H-9424-BMD T80302

27 Rondelle 8 x 24 1 ----------- VTRS13946

28 Rondelle de blocage* 1 H-9424-BMD T80302

29 Vis 8 x 20* 1 H-9424-BMD T80302

30 Couvercle 1 H-9424-COVER MPVR06243

31 Rondelle 5 x 14* 3 H-9424-BSK T80280

32 Rondelle* 3 H-9424-BSK T80280

33 Brosse en nylon 1 H-9431 SPPV01332

34 Vis M5 x 12* 3 H-9424-BSK T80280

35 Rondelle 1 ----------- VTRS13947

37 Fusible 30 A* 1 H-9424-FUSE T80327

38 Câblage complet 1 H-9424-WC MECB01384

*Pièce d'un ensemble

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-0065
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SP340
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-COVER
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9431
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-WC


PAGE 54 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DE LA BROSSE SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble du moteur de la brosse (non illustré)
Comprend : 
 • Moteur 24 V, n° 7 (1) 
 • Rondelle, n° 23 (4) 
 • Vis 6 x 12, n° 24 (4)

1 H-9424-BRMTR T80300

Ensemble de supports du moteur de la brosse 
(non illustré)
Comprend : 
 • Vis M8 x 35, n° 14 (2) 
 • Vis M8 x 25, n° 15 (2) 
 • Support, n° 16 (1) 
 • Bague de support du plateau à brosse, n° 17 (3) 
 • Support, n° 18 (1) 
 • Rondelle, n° 19 (4) 
 • Écrou M8, n° 20 (4) 
 • Bague, n° 21 (1)

1 H-9424-BMSB T80301

Ensemble d'entraînement par moteur de la brosse 
(non illustré)
Comprend : 
 • Convoyeur, n° 22 (1) 
 • Clé 6 x 6 x 30, n° 25 (1) 
 • Disque d'entraînement en aluminium, n° 26 (1) 
 • Rondelle de blocage, n° 28 (1) 
 • Vis 8 x 20, n° 29 (1)

1 H-9424-BMD T80302

Ensemble de matériel de protection de la brosse 
(non illustré)
Comprend : 
 • Rondelle 5 x 14, n° 31 (3) 
 • Rondelle, n° 32 (3) 
 • Vis M5 x 12, n° 34 (3)

1 H-9424-BSK T80280

Ensemble des fusibles (non illustré)
Comprend : 
 • Fusible – 40 A, no 29 (1) (réservoir) 
 • Fusible – 30 A, no 37 (1) 
 • Fusible – 20 A, no 76 (1) (réservoir)

1 H-9424-FUSE T80327

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BRMTR
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMSB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BMD
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BSK
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FUSE


PAGE 55 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

ENSEMBLE DE LA RACLETTE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Porte-lamelle – Avant, droit* 1 H-9424-FBRQ KTRI02193

2 Lamelle en latex, 3 mm 1 H-9427 MPVR06287

3 Fermeture 2 H-9424-CLOSQ MPVR05897

4 Écrou M3* 8 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

5 Étiquette 2 ----------- ETET01817

*Pièce d'un ensemble

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA RACLETTE

17

32

31

4 19
20

21

24
5 25 26 28 29

27

14
13

12

10
9

8

6

1
2

3

30

16

15
18

7

23

22
11

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9427
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-CLOSQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ


PAGE 56 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA RACLETTE SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

6 Porte-lamelle – Avant, gauche* 1 H-9424-FBRQ KTRI02193

7 Vis 6 x 60* 2 ----------- T80303

8 Vis* 2 H-9424-BPKTQ T80304

9 Structure de la raclette 1 ----------- KTRI02051

10 Entretoise de la roue de pare-chocs* 2 H-9424-BPKTQ T80304

11 Rondelle en nylon* 4 H-9424-SQWHL T80305

12 Roue de pare-chocs* 2 H-9424-BPKTQ T80304

13 Bague* 2 H-9424-BPKTQ T80304

14 Écrou M6* 2 H-9424-BPKTQ T80304

15 Petit bouton jaune M8 x 45 2 ----------- MPVR10569

16 Lamelle de 3 mm 1 H-9430 MPVR06288

17 Porte-lamelle – Arrière, droit* 1 ----------- LAFN09277

18 Intercalaire 2 ----------- VTVR00567

19 Douille* 2 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

20 Porte-lamelle – Arrière, gauche* 1 H-9424-RBRQ KTRI02194

21 Vis M6 x 55* 2 H-9424-SQWHL T80305

22 Roue* 2 H-9424-SQWHL T80305

23 Entretoise* 2 H-9424-SQWHL T80305

24 Support* 1 ----------- T80303

25 Écrou M6* 2 ----------- T80303

26 Rondelle* 2 ----------- T80303

27 Rondelle 6 x 24* 2 H-9424-SQWHL T80305

28 Rondelle 6 x 18* 2 H-9424-SQWHL T80305

29 Écrou M6* 2 H-9424-SQWHL T80305

30 Support* 1 ----------- T80303

31 Fermeture* 2 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

32 Vis M3 x 8* 8 H-9424-FBRQ 
H-9424-RBRQ

KTRI02193 
KTRI02194

*Pièce d'un ensemble

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9430
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ


PAGE 57 OF 57� 1125 PH-9424

H-9424
AUTOLAVEUSE À 
PLANCHER COMPACTE

1 800 295-5510
uline.ca

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA RACLETTE SUITE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Ensemble de la raclette (non illustré)
Toutes les pièces sont incluses. 1 H-9432 PMVR01534

Ensemble du dispositif de retenue de la 
lamelle avant (non illustré)
Comprend : 
 • Porte-lamelle – Avant, droit, n° 1 (1) 
 • Écrou M3, n° 4 (4) 
 • Porte-lamelle – Avant, gauche, n° 6 (1) 
 • Douille, n° 19 (2) 
 • Fermeture, n° 31 (2) 
 • Vis M3 x 8, n° 32 (8)

1 H-9424-FBRQ KTRI02193

Ensemble du dispositif de retenue de la 
lamelle arrière (non illustré)
Comprend : 
 • Écrou M3, n° 4 (4) 
 • Porte-lamelle – Arrière, droit, n° 17 (1) 
 • Douille, n° 19 (2) 
 • Porte-lamelle – Arrière, gauche, n° 20 (1) 
 • Fermeture, n° 31 (2) 
 • Vis M3 x 8, n° 32 (8)

1 H-9424-RBRQ KTRI02194

Ensemble de support de roue de la raclette 
arrière (non illustré)
Comprend : 
 • Vis 6 x 60, n° 7 (2) 
 • Support, n° 24 (1) 
 • Écrou M6, n° 25 (2) 
 • Rondelle, n° 26 (2) 
 • Support, n° 30 (1)

1 ----------- T80303

Ensemble de pare-chocs de raclette 
(non illustré)
Comprend : 
 • Vis, n° 8 (2) 
 • Entretoise de roue de pare-chocs, n° 10 (2) 
 • Roue de pare-chocs, n° 12 (2) 
 • Bague, n° 13 (2) 
 • Écrou M6, n° 14 (2)

1 H-9424-BPKTQ T80304

Ensemble de roue de la raclette (non illustré)
Comprend : 
 • Rondelle en nylon, n° 11 (4) 
 • Vis M6 x 55, n° 21 (2) 
 • Roue, n° 22 (2) 
 • Entretoise, n° 23 (2) 
 • Rondelle 6 x 24, n° 27 (2) 
 • Rondelle 6 x 18, n° 28 (2) 
 • Écrou M6, n° 29 (2)

1 H-9424-SQWHL T80305

N° 32 Support de raclette (non illustré) 1 H-9424-32Q MFVR00223

N° 37 Support de raclette (non illustré) 1 H-9424-37Q MFVR00224

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9432
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-FBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-RBRQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-BPKTQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-SQWHL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-32Q
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-9424-37Q

